
Drejtorët e degëve 

 

1. Entela Haxhialiu - Drejtore e Degës Tirana 1 / Manager, Tirana 1 Branch. 

2. Blerta Tela - Drejtore e Degës Tirana 2 / Manager, Tirana 2 Branch. 

3. Dhurata Pema – Drejtore e Rajonit 2 dhe e Degës Tirana 3 / Manager, Region 

2 Tirana  and Branch Manager Tirana 3. 

4. Ingrid Agushi - Drejtore e Degës Tirana 4 / Manager, Tirana 4 Branch. 

5. Ira Dafa - Drejtore e Rajonit 3 dhe e  Degës Tirana 5 / Manager, Region 3 

Tirana and Branch Manager Tirana 5. 

6. Julia Hoxholli - Drejtore e Degës Tirana 6 / Manager, Tirana 6 Branch. 

7. Et'hem Shahu - Drejtor i Degës Tirana 7 / Manager, Tirana 7 Branch. 

8. Dorina Martini - Drejtore e Degës Tirana 8 / Manager, Tirana 8 Branch. 

9. Mimoza Sula - Drejtore e Degës Tirana 9 / Manager, Tirana 9 Branch. 

10. Valentina Maletaj - Drejtore e Degës Tirana 10 / Manager, Tirana 10 Branch. 

11. Arjana Kapedani - Drejtore e Rajonit 4 Tirane dhe e Degës Tirana 11 / 

Manager, Region 4 Tirana and Branch Manager Tirana 11. 

12. Gëzim Simoni - Drejtor i Degës Tirana 12 / Manager, Tirana 12 Branch. 

13. Alket Çarçani - Drejtor i Degës Tirana 13 / Manager, Tirana 13 Branch. 

14. Ermela Pelushi - Drejtore e Degës Tirana 14 / Manager, Tirana 14 Branch. 

15. Brunilda Ramolli - Drejtore e Degës Tirana 15 / Manager, Tirana 15 Branch. 

16. Liljana Qejvanaj - Drejtore e Degës Tirana 16 / Manager, Tirana 16 Branch. 

17. Aleksander Josifi - Drejtor i Rajonit të Durrësit / Regional Manager Durres. 

18. Vilma Hoxha - Drejtore e Degës Laprakë / Manager, Lapraka Branch. 



19. Urim Morina - Drejtor i Degës së Kamzës / Manager, Kamza Branch. 

20. Alfred Qesja - Drejtor i Degës së Fushë-Krujës / Manager, Fushe-Kruja 

Branch. 

21. Olsi Derhemi - Drejtor i Degës së Vorës / Manager, Vora Branch. 

22. Arben Kola - Drejtor i Degës së Fushë-Prezës / Manager, Fushe-Preza Branch 

23. Silvan Zeqja - Drejtor i Degës së Shkozetit / Manager, Shkozeti Branch. 

24. Elona Barxhani - Drejtore e Degës së Kavajës / Manager, Kavaja Branch. 

25. Alma Shahini - Drejtore e Degës së Shijakut / Manager, Shijaku Branch. 

26. Lulzim Grumira - Drejtor i Rajonit të Veriut dhe Degës së Shkodrës / Manager, 

North Region and  Branch Manager Shkoder. 

27. Artan Ferhati - Drejtor i Rajonit të Jugut dhe Degës së Fierit / Manager, South 

Region and  Branch Manager Fier. 

28. Bego Leskaj - Drejtor i Degës së Vlorës / Manager, Vlora Branch. 

29. Senie Kokoshi - Drejtore e Degës së Vlorës 2 / Manager, Vlora 2 Branch. 

30. Ndrec Pema - Drejtor i Degës së Lezhës / Manager, Lezha Branch. 

31. Olsi Ekonomi - Drejtor i Degës së Korçës / Manager, Korca Branch. 

32. Vaso Sulkuqi - Drejtor i Degës së Elbasanit / Manager, Elbasani Branch. 

33. Zamira Qorri - Drejtore e Degës së Lushnjes / Manager, Lushnja Branch. 

34. Gani Duka – Drejtor i Degës së Burrelit / Manager, Burrel Branch. 

35. Klejda Xhelaj – Drejtore e Degës së Ballsh / Manager, Ballsh Branch. 

36. Sezair Shehu – Drejtor i Degës së Peshkopisë / Manager, Peshkopia Branch. 

37. Yllka Haziraj – Drejtore e Degës së Kukësit / Manager, Kukes Branch. 

38. Kasem Mahmutaj – Drejtor i Degës së Beratit / Manager, Berat Branch. 


